
Uchwała nr XXXI/301/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o  

dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020 dla Osi priorytetowej II - Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 

Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ projektu 2.5.2 Rozwój 

terenów, zieleni w miastach i ich obszarów funkcjonalnych. 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) 

 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim   

uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na przystąpienie przez Gminę Aleksandrów Łódzki do realizacji 

Projektu, pn. "Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez tworzenie terenów zielonych 

w Aleksandrowie Łódzkim", w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 dla Osi priorytetowej II - Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 

Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ projektu 2.5.2 Rozwój terenów 

zieleni w miastach i ich obszarów funkcjonalnych. 

 

§ 2. Środki  finansowe, niezbędne  na realizację w/w  projektu , zostaną  zabezpieczone                  

w budżetach rocznych Gminy Aleksandrów Łódzki, w okresie w którym będzie on realizowany 

oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2017-2024. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia. 

 


